
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.41, datë 17.7.2006 
 

 PËR 
 SHPËRBLIMIN E SPORTISTËVE TË KLUBIT SPORTIV “TIRANA” 

PJESËMARRËS NË LOJRAT MESDHETARE 2005 
 
Në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31.7.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni10, pika II/b, neni 19/9, neni 32/m, Vendimit të Këshillit 
Bashkiak Nr.15, dt.27.3.2006 “Për miratimin e realizimit të buxhetit të vitit 2005 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2006”, Udhëzimit Nr.342, 
dt.21.2.2006 “Për zbatimin e buxhetit të pushteti vendor për vitin 2006”, pas shqyrtimit 
të relacionit të përgatitur nga Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sporteve, me propozimin 
e Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, Këshilli Bashkiak,  

 
V E N D O S I: 

 
1. Të miratojë një shtesë fondi në buxhetin e Klubit Sportiv “Tirana” për vitin 2006 

në artikullin shpenzime operative në shumën 650.000 lekë, për shpërblimin e 
sportistëve që kanë fituar medalje në Lojrat Mesdhetare 2005, si më poshtë: 

 
- Ilir Suli  sportist, medalje argjendi-bronxi 200.000 lekë 
- Romela Begaj sportiste, medalje bronxi  120.000    “ 
- Klodiana Shala sportiste, medalje bronxi  120.000    “ 
- Hektor Shaqiri trajner     120.000    “ 
- Taulant Stermasi trajner       90.000    “ 

 
2. Efektet financiare sipas pikës 1 të këtij Vendimi do të përballohen duke pakësuar 

në po këtë shumë fondin rezervë të miratuar për Bashkinë e Tiranës për vitin 
2006. 

 
3. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Ekonomike, 

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve dhe Burimeve Njerëzore si dhe Klubi 
Sportiv “Tirana”. 

 
4. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
K R Y E T A R I 

 
LUAN SHAHOLLARI 


